
	
	
		
	

	

		

	
		




    
    
    
    

    

    
    


           





    





	

				
	
		
			
				
					
						
					
					
									

				
					
						Menu
						
	
					
					
													
								
	
								277 270 180
																				Kontakt


													|

													Koupit online 
	

																			Sledovat 
	

																			Moje LAMA 
	

						
					

					
						
							
								
	
								
									Zavřít
									
	
								
							

							
																	
										Volat hned
									
																
									
																			Koupit online 
	

																

							
																	Sledovat 
	

																Moje LAMA 
	


							

						

						
			
			
	
			Otevřít vyhledávání
		
		
		Vyhledávání
		
		
			
	
			Hledat
	



														Domů
	Televize
		
	
Internetová televize
			Malý balíček
	Střední balíčekOblíbené
	Velký balíček
	Zobrazit celou nabídku
				Sport online balíček
	Red online balíček
	HBO balíček
	Předplacené karty Telly
	Přehled zařízení
	Proč je Telly stabilní?










		
	
Satelitní televize
			Malý balíček
	Střední balíčekOblíbené
	Velký balíček
	HBO balíček
	Sport balíček
	Proč je Telly stabilní?







		
	
Program
			Filmy
	Dokumenty
	Seriály
	Sport







		Konec bitvám o ovladač 😁

		
			S Telly na půl roku za půlku uvidíte vše. A klidně několikrát.
	
			
		

		
		
			
		
			

		
	





	Internet
		
	
DSL internet
			DSL 20
	DSL 50
	DSL 100
	DSL 250







		
	
Optický internet
			Optický internet 500
	Optický internet 1000
	Optický internet 2000







		Stabilní DSL a optický internet

		
			Užijte si surfování po stabilním pevném internetu za akční ceny.
	
			
		

		
		
			Nyní již od 225 Kč
		
			

		
	





	Volání
		
	
Mobilní tarify
			MALÁ LAMA
	STŘEDNÍ LAMA
	VELKÁ LAMA
	UPOVÍDANÁ LAMA







		
	
Pevný telefon
			Tarify pevná linka
	Tarify VoIP







		Konec bitvám o ovladač 😁

		
			S Telly na půl roku za půlku uvidíte vše. A klidně několikrát.
	
			
		

		
		
			
		
			

		
	





	Shop
		
	
Předplacené karty Telly
			Předplacená karta Sport online
	Předplacená karta Střední online







		
	
Oblečení
			Televizní trik(o)
	Napínavá mikina
	Hoodie pro všechny moody
	Čepice na filmový maraton
	Dobře naladěná fuska







		
	
Doplňky
			Hrnek jako vyšitý
	Oslňující pixel brýle
	Ty kávo







		Telly shop

		
			Vybavte se na televizní pohodu s Telly
	
			
		

		
		
			Vyberte si dárky v eshopu
		
			

		
	





	Podpora


																				Kontakt


												


													
																	Koupit online 
	

								
							

						
					

				

			

		

	




		
	 
	
	
									
		
			
									
																									

    		
													

													
						

    		
													

								
																		Neomezené volání a SMS od LAMA mobile za 399 Kč

																													Pomůžeme vám vybrat ten nejvýhodnější tarif pro vás.

																																					
						
							Chci volat levněji
													

																			

			

		

	

				
			
				
					Scrollujte dolů
					
	
				
			

		

	

	

	
		
			
															Domů
						
	
																				Levné volání
						
	
																				LAMA mobile
												

		

	


	
	
		
			Naše nabídka pro volání

			
				Navykli jsme si řešit všechno písemně, ale určitě budete souhlasit, že někdy je taková komunikace zdlouhavá a nepřesná. Jeden obyčejný telefonát je pak lepší než tisíc e-mailů. Vyberte si tarif z naší nabídky, který sedne přesně vám.


			

			
				Chci volat levněji

			

		

		
									Přehled balíčků

										Který LAMA tarif zvolíte?

				
						
									
						
							
								
									
																					UPOVÍDANÁ LAMA

																				399 Kč měsíčně

									

																			
											Akční cena

										

																	

																	Neomezené volání do všech sítí v ČR

Neomezené SMS do všech sítí v ČR

3 GB datový limit (5G)


																																							

							
																																			Objednat
																																	

						

					

									
						
							
								
									
																					MALÁ LAMA

																				249 Kč měsíčně

									

																	

																	150 volných minut pro volání do všech sítí v ČR

Neomezené volání do sítě LAMA mobile v ČR

50 volných SMS do všech sítí v ČR

1 GB datový limit (5G)

 


																																							

							
																																			Objednat
																																	

						

					

									
						
							
								
									
																					STŘEDNÍ LAMA

																				549 Kč měsíčně

									

																	

																	200 volných minut pro volání do všech sítí v ČR

50 volných SMS do všech sítí v ČR

5 GB datový limit  (5G)


																																							

							
																																			Objednat
																																	

						

					

									
						
							
								
									
																					VELKÁ LAMA

																				649 Kč měsíčně

									

																	

																	100 volných minut pro volání do všech sítí v ČR

10 GB datový limit  (5G)


																																							

							
																																			Objednat
																																	

						

					

							

		

	

			
			Ceny platí při smlouvě na 24 měsíců.  Podrobné informace o cenách a podmínkách.


		

					

	
		
							Výhody tarifu LAMA mobile

										Přehlednou mapu pokrytí signálem si můžete zobrazit zde.



						
									
						
							
								
																											
		
	
								

							

							Vaše číslo k nám převedeme zcela zdarma.

						

					

									
						
							
								
																											
		
	
								

							

							Neomezené volání za hubičku.

						

					

									
						
							
								
																											
		
	
								

							

							K výhodnému volání levnější TV od Telly i elektřina a plyn od LAMA Energy.

						

					

									
						
							
								
																											
		
	
								

							

							Mobilní tarify za férové ceny.

						

					

									
						
							
								
																											
		
	
								

							

							Odměňujeme věrné zákazníky.

						

					

									
						
							
								
																											
		
	
								

							

							Žádné papírování, stačí jen pár kliknutí.

						

					

							

					

	

	
		Podpora

		
		
							
					
						
							
		
	
						

						LAMA mobile

					
				

					

	

	

	
	
		
			
				
		

									
		Jméno:
		
	

	
		Příjmení:
		
	

	
		Telefon (povinné):
		
	

			
			E-mail:
			
		

					
	
		Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním svých osobních údajů společností Telly s.r.o. a souhlasíte s tím, že vás budeme kontaktovat za účelem potvrzení objednávky a sjednání smlouvy o poskytování služeb. Odesláním objednávky nedochází k uzavření smlouvy o poskytování služeb.


	

	
		
		Pokud si přejete dostávat obchodní nabídky od naší společnosti, můžete nám udělit Souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové a obchodní účely. Celé znění Souhlasu naleznete zde. Bližší informace o zpracování osobních údajů naleznete zde.


	


	Chci objednat

				
							
						
			
			
			
					

		
		
			
				Tyto stránky jsou chráněny pomocí reCAPTCHA a platí s tím související ochrana soukromí a smluvní podmínky společnosti Google.
			

		

		



	





		

	



	
				
	
	


	
		
			
				
		

									
	
		Telefon (povinné):
		
	

	
		Zavoláme vám
	



Odesláním telefonního čísla souhlasíte s tím, že vás budeme kontaktovat s obchodní nabídkou. Případně nemusíte čekat a zavolat nám na +420 533 427 533.

Bližší informace najdete na stránce Prohlášení o ochraně osobních údajů.

				
							
						
			
			
			
					

		
		
			
				Tyto stránky jsou chráněny pomocí reCAPTCHA a platí s tím související ochrana soukromí a smluvní podmínky společnosti Google.
			

		

		



	





		

	





	
		
			
				
					
	
				

															
							
																	Televize
															

																Internetová televize
	Satelitní televize
	Program
	Ceník


													

											
							
																	Internet
															

																DSL internet
	Optický internet
	Ceník


													

											
							
																	Volání
															

																LAMA mobile
	Pevný telefon
	Ceník mobil
	Ceník pevný telefon


													

											
							
																	Podpora
															

																Internetová TV
	Satelitní TV
	Internet
	LAMA mobile
	Pevný telefon
	Ochrana osobních údajů


													

											
							
																	Ostatní
															

																O nás
	Kontakt
	Novinky
	Pro média
	Šetříme planetu


													

												

			
									Moje LAMA 
	

													Sledovat 
	

													Koupit online 
	

							

			
				
											
							277 270 180
						

																
							[email protected]
						

									

				
			
			
	
			Facebook 
				
			
	
			YouTube 
				
			
	
			Instagram 
	
				
											Moje LAMA 
	

																Sledovat 
	

																Koupit online 
	

									

			

			
				
					
						© 2024  |  Telly s.r.o., člen skupiny LAMA ENERGY GROUP  |  Všechna práva vyhrazena.
					

				

				
			
			
	
			Facebook 
				
			
	
			YouTube 
				
			
	
			Instagram 
	
			

		

	
	

		


